平成 26 年 7 月

お得意様各位

セレスティス  リミテッド
日本ビーシージー製造株式会社
株 式 会 社 キ ア ゲ ン

インターフェロン－γ遊離試験キット

「クォンティフェロン®TB ゴールド」選任製造販売業者の変更に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は、クォンティフェロン（QFT）検査に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、セレスティス リミテッド、日本ビーシージー製造株式会社および株式会社キア

ゲンは、本年秋頃を目処にインターフェロン－γ遊離試験キット「クォンティフェロン®TB ゴー

ルド」の選任製造販売業者を、日本ビーシージー製造株式会社から株式会社キアゲンに変更する

ことに合意いたしましたので、ご案内申し上げます。
詳細につきましては、改めてご案内申し上げます。

 今後ともより一層 QFT 検査にご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
謹白

移管に伴う変更等

製品箱、添付文書等の表示および商品コード（JAN コード、GS1 コードなど）を変更

いたしますが、製品の仕様、性能などの変更はございません。
なお、販売は、従来どおり日本ビーシージー製造株式会社が行います。

【本件に関するお問い合せ先】

日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター
TEL：03-5395-5590

株式会社キアゲン テクニカルサポート
TEL：03-6890-7300